2025年 3月 27日

お客様各位

セイノーフィナンシャル株式会社

ホームページのリニューアルならびに移転につきまして

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社ホームページにつきまして、2025 年 4 月 1 日（予定）よりリニューアルいたし

ます。

リニューアルにともなって、トップページのURLも下記に移転いたします。

https://www.seino-financial.co.jp

なお、リニューアル後に現在ご覧になられています現行のホームページを閲覧された場合

は、新ホームページに自動的に遷移いたしますが、弊社ホームページへのリンクを設定さ

れているお客様、ブックマークをされているお客様におかれましては、ご面倒ではござい

ますが、リニューアル後に上記新ホームページへの設定をお願いいたします。

お問い合わせ先

セイノーフィナンシャル株式会社

〒503-8501 岐阜県大垣市田口町１番地

電話：0584-82-5733

メール：financial@seino.co.jp

https://www.seino-financial.co.jp/